
ELEKTRONICKÉ NAKLADATELSTVÍ

POVODNĚ ČR - srpen 2002

Vyjadřujeme tímto všem, kteří byli postiženi srpnovou ničivou povodní, hluboké pochopení - o to
upřímněji,  že  si  naše  elektronické nakladatelství,  ležící  též  v  zátopovém pásmu,  plně  uvědomuje
veškeré důsledky, které měla přírodní katastrofa pro celou společnost.

Rozhodli jsme se proto obohatit naší edici o nový produkt, který by měl nejen dokumentárně a
faktograficky zaznamenat klíčové události, které se v souvislosti s letošními povodněmi v ČR staly, ale
měl by být pro budoucnost určitým poučením a zároveň přehledem všech legislativních, organizačních
- ale i lidských aspektů, které s živelnou pohromou takového rozsahu souvisí.

 Multimediální CD ROM mimo jiné bude obsahovat: 

- Chronologický a faktografický průběh povodní, včetně bohaté obrazové dokumentace
- Opatření státní a veřejné správy k povodním a k odstraňování následků povodní
- Legislativní opatření v souvislosti s povodněmi a odstraňování následků povodní  
- Hygienická opatření
- Pojišťovny a likvidace škod
- Adresáře úřadů a institucí, včetně kontaktů na nadace a neziskové organizace zajišťující pomoc

postižených oblastí
- Informace  o  možnostech  získání  finančně  zvýhodněných  státních  a  komerčních  podpor

postiženým povodněmi
- Kontakty na vybrané stavební společnosti a dodavatele stavebních potřeb v rámci ČR

Cena multimediálního CD ROM Povodně 2002  je stanovena na  400,- Kč včetně DPH, 10 %
z ceny CD bude převedeno na konto nadace „Člověk v tísni“. 

Společnost  V&K soft dále úzce spolupracuje s právním elektronickým nakladatelstvím GRAND
s.r.o., které je naším subdodavatelem a zpracovatelem produktu „EPIS“,  který obsahuje kompletní
platnou legislativu ČR. Pro postižené obce je možno zajistit tuto publikaci za zvýhodněnou cenu. Bližší
informace na www.grand-software.cz.

V zájmu maximální objektivity a autorizace uváděných dat na CD ROM POVODNĚ ČR - srpen
2002 si Vás dovolujeme požádat o vyplnění dat dle druhostranného dotazníku a jeho zaslání na naší
adresu. 

Veškeré materiály, včetně dotazníku jsou k dispozici i ke stažení na www.grand-software.cz

Současně tímto  vyjadřujeme poděkování  společnosti  Triáda  spol.  s r.o.  za  účinnou pomoc při
realizaci tohoto projektu a těšíme se na vzájemnou spolupráci. 

V Českých Budějovicích dne 16. září 2002 

Ivan Šolar
ředitel projektu

V&K soft, s.r.o., B. Smetany 34, 370 01 České Budějovice
středisko výroby: Kubatova 6, 370 04 České Budějovice

Tel.: 038/731 04 25 – 8, Fax: 038/731 91 42, E-mail: grand@grand-software.cz
IČ: 26 05 02 00, OR KS Č. Budějovice oddíl C, vložka 11174


